MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 82.777.327/0001-39
Departamento de Recursos Humanos

 Homologação do resultado final do Processo Seletivo 04/2023

O Prefeito de São José do Cerrito homologa e torna público o resultado final, conforme
estabelecido no Edital de Processo Seletivo 04/2023.

Agente de Serviços Gerais – 01 vaga

       classificação Nome do Candidato CPF

1º ANA LUCIA DE LIMA 045.584.629-48

______________________________________________________________
JOSE DIRCEU DA SILVA

Prefeito Municipal

		2023-05-09T16:33:54-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953